
REF. TAR23574

1 150 000 € Byggnad - Till salu
Excellent Byggnad med 9 Sovrum med 100m² terrass till salu i Urb. de Llevant
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43850
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ÖVERBLICK

Byggnad med 4 våningar och 3 lägenheter beläget i
hjärtat av det mest populära området Cambrils, framför
hamnen och bredvid stranden, med utmärkt utsikt över
fiskehamnen och Medelhavet.

Komplett byggnad till salu vid strandpromenaden, i det kommersiella och
turistcentret i området, fritt från hyresgäster eller boende och med turistlicens.

Byggnaden består av totalt 3 fristående hus fördelade på 4 våningar.

Det första hemmet, som ligger på första våningen, har 2 dubbelrum, ett badrum, ett
vardagsrum med en trevlig terrass med utsikt över havet, Paseo de Miramar och
marinan. Den består också av ett separat kök med apparater, en tvättstuga och en
andra terrass på baksidan av byggnaden på cirka 30 m², perfekt för att skapa olika
områden: en sommar-matsal, en chill-out eller en matplats och en plats att spela
spel.

Den andra erbjuder ett identiskt hem till det första men utan en bakre terrass. Det är
perfekt utrustat och har en terrass med utsikt över havet.

Den tredje och fjärde våningen har en fantastisk duplex-typ på cirka 167 m². Den
består av 3 sovrum med dubbelsäng belägen på tredje våningen. Det stora
sovrummet har eget badrum och drar nytta av ett omklädningsrum och en terrass
med havsutsikt. De andra sovrummen är dubbla, rymliga och ljusa, med ett delat
badrum som kompletterar denna fastighet.

Övre våningen i duplexen har ett stort köksdyn, ett tvättstuga och ett enkelrum med
badrum. Likaså erbjuder detta våning ett unikt vardagsrum med en terrass av
solarium och fantastisk utsikt över Medelhavet och marinan. Det perfekta utrymmet
för att dela oförglömliga stunder med familj och vänner.

Byggnaden är perfekt uppdaterad och har en turistlicens för säsongsuthyrning. Det
har också ett projekt för installation av en hiss.

En unik möjlighet att njuta av en utmärkt investeringskälla i en exceptionell miljö.

lucasfox.se/go/tar23574

Strand, Havsutsikt, Terrass, Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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